
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.32.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 932 754,65 zł 

W tym: zadania zlecone 11 071 670,97 zł 

Wydatki 71 839 209,83 zł 

W tym : zadania zlecone 11 071 670,97 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: F4730783-DAF6-40D3-BD29-FE41622F3389. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.32.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 26 lutego 2021 roku

Rozdział Zmiana

10 888,00

75056 10 888,00

10 888,00

10 888,00

4 123,71

Razem: 15 011,71

4 123,71

85502 4 123,71

4 123,71

Id: F4730783-DAF6-40D3-BD29-FE41622F3389. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia  Nr Kw.0050.32.2021 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 26 lutego 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

3 000,00

3 000,00

20 000,00

20 000,00

-43 000,00

-43 000,00

20 000,00

20 000,00

10 888,00

75023 0,00

22 000,00

22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

75056 10 888,00

655,30

655,30

7 973,09

7 973,09

1 483,22

1 483,22

211,39

211,39

565,00

565,00

0,00

Id: F4730783-DAF6-40D3-BD29-FE41622F3389. Podpisany Strona 1



Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4267 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4269 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4307 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

75416 0,00

600,00

600,00

-2 600,00

-2 600,00

2 000,00

2 000,00

4 123,71

85502 4 123,71

4 000,00

4 000,00

-52,74

-52,74

-1 000,00

-1 000,00

123,71

123,71

1 052,74

1 052,74

85516 0,00

800,00

800,00

-800,00

-800,00

-58 000,00

-58 000,00

58 000,00

58 000,00

500,00

-20 000,00

-20 000,00

500,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

Id: F4730783-DAF6-40D3-BD29-FE41622F3389. Podpisany Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4419 Podróże służbowe krajowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

20 000,00

20 000,00

-100,00

Razem: 15 011,71

-500,00

-500,00

100,00

100,00

-100,00

Id: F4730783-DAF6-40D3-BD29-FE41622F3389. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-04T12:23:01+0100
	Radosław Głażewski




